THENTINO

TRENTINO VOLLEY

Campionato Italiano di Pallavolo Femminile
Serie A2 - Girone A - Stagione 2025/26

Lunedi 06 ottobre 2025
ore 20.30

Palestra Sanbapolis, Trento

Regular Season

12 giornata,

girone di andata

P

)
3

BAITAS

J8% MUTUA

LVF

O 0 N U A W N =

-
o

13
16
17
23

ITAS TRENTINO

RISTORI T.
CosI

ZENI
GUERRA
MONZA
COLOMBO
MARCONATO
LAPORTA
PAMIO
GIULIANI
10B
ANDRICH
LAZDA

Virginia
Francesca
Beatrice
Giada
Sofia
Emily Cheyenne
Giulia
Rebecca
Alice
Dominika
Greta
Dominika

Irbe

1° allenatore: Alessandro BELTRAMI
2° allenatore: Michele PARUSSO

VOLLEYBALL CASALMAGGIORE

S 26 178 2 MATTIOLI Melissa
CcC 25 189 4 COSTAGLI Chiara

L 17 168 5 NOSELLA Sofia

P 21 170 7 MORANDI Martina
P 23 174 8 VAZQUEZ GOMEZ Valeria
S 18 176 9 NERI Giulia

C 22 190 10 STAFOGGIA Alice

L 22 165 11 KAVALENKA Julia

S 27 180 12 MARKU Melissa
S 21 190 13 PASQUINO Laura

C 19 188 17 RAVARINI Alexandra
O 23 185 18 NWOKOYE Betsy A.
O 24 191 Lat 88 KOVALCIKOVA Linda

1° allenatore: Claudio Cesar CUELLO
2° allenatore: Guido BECCARI

1° arbitro: Virginia TUNDO di Bologna
2° arbitro: Simone MAGNINO di Perugia

nw 0 O v N O n vwununr n no

19
27
19
23
24
24
23
26
21
23
20
20
17

202
188
178
175
185
187
184
191
190
181
184
202
180

Pur

Por

Svk

PROSSIMA PARTITA PRESSO PALESTRA SANBAPOLIS

Domenica 12 ottobre, ore 17.00
ITAS TRENTINO

CLUB ITALIA

Serie A2 Stagione 2025/26 - Regular Season, 2@ giornata girone di andata

Trentino Volley s.r.l.

Societa Sportiva Dilettantistica

Via del Brennero, 276 - 38121 Trento
T. 0461 421377

info@trentinovolley.it
www.trentinovolley.it
trentinovolley@pec.it

P.Iva - C.F. 01697240222
Cod. Aff. FIPAV 050220136




TRENTINO VOLLEY

4 ITAS

J8% MUTUA

12 GIORNATA - GIRONE DI ANDATA - LUNEDI' 6 OTTOBRE 2025

ore 20.30

Clerici Auto Concorezzo - Narnocon V. Melendugno - ore 16.00
Gruppo Formula 3 Messina - Club Italia

Itas Trentino - Volleyball Casalmaggiore

C.B.L. Costa Volpino - Marsala

risultato

set

Volley

22 GIORNATA - GIRONE DI ANDATA - DOMENICA 12 OTTOBRE 2025

ore 17.00

Volleyball Casalmaggiore
Itas Trentino

Gruppo Formula 3 Messina
SMI Roma Volley

Riposa: Marsala Volley

Narconon Volley Melendugno
Club Italia

Clerici Auto Concorezzo
C.B.L. Costa Volpino

sab. 11/10 - ore 16.00

332 GIORNATA - GIRONE DI ANDATA - DOMENICA 19 OTTOBRE 2025

ore 17.00

Narconon Volley Melendugno
C.B.L. Costa Volpino

Itas Trentino

Volleyball Casalmaggiore
Riposa: Gruppo Formula 3 Mes

Club Italia
Clerici Auto Concorezzo

- Marsala Volley
SMI Roma

sina

43 GIORNATA - GIRONE DI ANDATA - DOMENICA 26 OTTOBRE 2025

ore 17.00

Marsala Volley

Volleyball Casalmaggiore
Clerici Auto Concorezzo
SMI Roma Volley

C.B.L. Costa Volpino

- Narconon Volley Melendugno
Club Italia

- Itas Trentino

- Gruppo Formula 3 Messina

53 GIORNATA - GIRONE DI ANDATA - DOMENICA 2 NOVEMBRE 2025

ore 17.00

Narconon Volley Melendugno
Clerici Auto Concorezzo
Gruppo Formula 3 Messina
Volleyball Casalmaggiore
Riposa: Itas Trentino

Trentino Volley s.r.l.
Societa Sportiva Dilettantistica

SMI Roma Volley
Club Italia

- C.B.L. Costa Volpino
Marsala Volley

Via del Brennero, 276 - 38121 Trento info@trentinovolley.it
T. 0461 421377 www.trentinovolley.it
trentinovolley@pec.it

Plva - C.F. 01697240222
Cod. Aff. FIPAV 050220136




