





Campionato Italiano di Pallavolo Femminile Serie A2 – Girone A - Stagione 2025/26

Lunedì 06 ottobre 2025 ore 20.30 Palestra Sanbàpolis, Trento

Regular Season 1ª giornata, girone di andata



ITAS TRENTINO						VOLLEYBALL CASALMAGGIORE							
1	RISTORI T.	Virginia	S	26	178		2	MATTIOLI	Melissa	С	19	202	
2	COSI	Francesca	С	25	189		4	COSTAGLI	Chiara	S	27	188	
3	ZENI	Beatrice	L	17	168		5	NOSELLA	Sofia	S	19	178	
4	GUERRA	Giada	Р	21	170		7	MORANDI	Martina	L	23	175	
5	MONZA	Sofia	Р	23	174		8	VAZQUEZ GOMEZ	Valeria	S	24	185	Pur
7	COLOMBO	Emily Cheyenne	S	18	176		9	NERI	Giulia	Р	24	187	
8	MARCONATO	Giulia	С	22	190		10	STAFOGGIA	Alice	S	23	184	
9	LAPORTA	Rebecca	L	22	165		11	KAVALENKA	Julia	0	26	191	Por
10	PAMIO	Alice	S	27	180		12	MARKU	Melissa	С	21	190	
13	GIULIANI	Dominika	S	21	190		13	PASQUINO	Laura	Р	23	181	
16	IOB	Greta	С	19	188		17	RAVARINI	Alexandra	0	20	184	
17	ANDRICH	Dominika	0	23	185		18	NWOKOYE	Betsy A.	С	20	202	
23	LAZDA	Irbe	0	24	191	Lat	88	KOVALCIKOVA	Linda	S	17	180	Svk

1° allenatore: Alessandro BELTRAMI

1° allenatore: Claudio Cesar CUELLO

2° allenatore: Michele PARUSSO

2° allenatore: Guido BECCARI

1° arbitro: Virginia TUNDO di Bologna2° arbitro: Simone MAGNINO di Perugia

PROSSIMA PARTITA PRESSO PALESTRA SANBÀPOLIS

Domenica 12 ottobre, ore 17.00

ITAS TRENTINO CLUB ITALIA

Serie A2 Stagione 2025/26 - Regular Season, 2ª giornata girone di andata







1a GIORNATA - GIRONE DI ANDATA - LUNEDI' 6 OTTOBRE 2025

ore 20.30

Clerici Auto Concorezzo - Narnocon V. Melendugno - ore 16.00

Gruppo Formula 3 Messina - Club Italia

Itas Trentino - Volleyball Casalmaggiore

C.B.L. Costa Volpino - Marsala Volley

risultato	set								
			\						

2ª GIORNATA - GIRONE DI ANDATA - DOMENICA 12 OTTOBRE 2025

ore 17.00

Volleyball Casalmaggiore - Narconon Volley Melendugno sab. 11/10 - ore 16.00

Itas Trentino - Club Italia

- Clerici Auto Concorezzo Gruppo Formula 3 Messina SMI Roma Volley - C.B.L. Costa Volpino

Riposa: Marsala Volley

3ª GIORNATA - GIRONE DI ANDATA - DOMENICA 19 OTTOBRE 2025

ore 17.00

- Club Italia Narconon Volley Melendugno

C.B.L. Costa Volpino - Clerici Auto Concorezzo

Itas Trentino - Marsala Volley

Volleyball Casalmaggiore - SMI Roma

Riposa: Gruppo Formula 3 Messina

4ª GIORNATA - GIRONE DI ANDATA - DOMENICA 26 OTTOBRE 2025

ore 17.00

Marsala Volley - Narconon Volley Melendugno

Volleyball Casalmaggiore - Club Italia

Clerici Auto Concorezzo - Itas Trentino

SMI Roma Volley - Gruppo Formula 3 Messina

C.B.L. Costa Volpino

5^a GIORNATA - GIRONE DI ANDATA - DOMENICA 2 NOVEMBRE 2025

ore 17.00

Narconon Volley Melendugno - SMI Roma Volley

Clerici Auto Concorezzo - Club Italia

Gruppo Formula 3 Messina - C.B.L. Costa Volpino

Volleyball Casalmaggiore - Marsala Volley

Riposa: Itas Trentino